
令和 6 年 1 月 31 日 

各位 

岐阜県スキー連盟 

フリースタイル部 

部⾧ 澤田光宏 

 

【中止連絡】2024 きはしクリニック東海北陸ブロックモーグル競技会 

 

 

拝啓 晩冬の候立春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

早速ではございますが、表記のことについてご案内いたします。 

 

― 記 － 

 

令和 6 年 2 月 16 日・17 日・18 日と岐阜県ホワイトピアたかすスキー場にて開催を予定しておりまし

た 2024 きはしクリニック東海北陸ブッロクモーグル競技会は積雪不足により開催中止を決定する運び

となりました。 

既にエントリー費をご送金いただきましたチームに関しましては、順次当方よりご連絡をおこなった

上で、エントリー費の返金処理をおこなって参ります。 

 

お問い合わせ先  

澤田光宏 TEL 090-7301-8394 

 

ご多忙の折、恐縮ではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

敬具 


